
Algemeen

Gegevens onderneming

Dimark Health Services B.V., destijds gevestigd te 2382 Ravels (België) aan de Krommendijk 
25 (correspondentieadres Postbus 203, 5050 AE Goirle), ingeschreven bij de Kamer van 
Koophandel onder nummer 18037312 en voorheen handelend onder de naam Enneking 
Textiles 

Faillissementsnummer: C/02/14/183F
Datum uitspraak: 11 maart 2014

Activiteiten onderneming

groothandel in textiel (import/export)

Omzetgegevens

nog niet bekend

Gegevens zijn opgevraagd. 

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

nihil

Verslagperiode

24 september 2016 t/m 16 maart 2016

17 maart 2016 t/m 14 september 2016

15 september 2016 t/m 8 maart 2017

9 maart 2017 t/m 6 september 2017

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000002169:F001

11-03-2014

mr. M Pellikaan

Curator: Mr. H.J. Alberts

Insolventienummer: F.02/14/183

Pagina 1 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



Bestede uren in verslagperiode

mr. H.J. Alberts: 4,7 uur

mr. H.J. Alberts: 1,8 uur

mr. H.J. Alberts: 2,6 uur

mr. H.J. Alberts: 3,1 uur

Bestede uren totaal

15,8 uur

17,6

20,2 uur

23,3 uur

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen van de vennootschap worden gehouden door de heer H.P.M.Q. Enneking die 
tevens enig bestuurder is. 

1.2 Winst en verlies

Nog niet bekend, gegevens zijn opgevraagd, maar ondanks herhaald rappel nog immer niet 
verkregen.

1.3 Balanstotaal

Nog niet bekend, gegevens zijn opgevraagd, maar ondanks herhaald rappel nog immer niet 
verkregen.

1.4 Lopende procedures

geen

1.5 Verzekeringen

n.v.t.

Pagina 2 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



1.6 Huur

n.v.t.

1.7 Oorzaak faillissement

Volgens opgave economisch van aard, in onderzoek.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0

2.3 Datum ontslagaanzegging

n.v.t.

2.4 Werkzaamheden

geen

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

n.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

n.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

geen

Pagina 3 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

n.v.t.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

geen

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

n.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

geen

3.15 Andere activa: Beschrijving

n.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

geen

Pagina 4 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

n.v.t.

4.2 Opbrengst

n.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

n.v.t.

4.4 Werkzaamheden

geen

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Nog onbekend

5.2 Leasecontracten

Nog onbekend

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog onbekend

5.4 Separatistenpositie

Nog onbekend

5.5 Boedelbijdragen

Nog onbekend

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Nog onbekend

5.7 Retentierechten

Nog onbekend

Pagina 5 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



5.8 Reclamerechten

Nog onbekend

5.9 Werkzaamheden

Inventarisatie van het vorenstaande.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
n.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

geen

6.4 Doorstart: Beschrijving

n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

n.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

n.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

n.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

geen

Pagina 6 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dient nog te worden onderzocht. Ondanks herhaalde verzoeken daartoe heeft de heer 
Enneking geen boekhouding aangeleverd. Op 25 januari 2016 heeft een faillissementsverhoor 
plaatsgevonden ten overstaan van de rechter-commissaris, waarbij is afgesproken dat binnen 
een termijn van 2 respectievelijk 4 weken de gevraagde informatie ter beschikking zou worden 
gesteld. Tot op heden is dat nog niet geschied. 

7.2 Depot jaarrekeningen

1993: 11-03-1994
1994: 28-12-1995
1995: 15-06-1998
1996: 13-07-1996

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Dient nog te worden onderzocht.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Dient nog te worden onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Dient nog te worden onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Dient nog te worden onderzocht.

7.7 Werkzaamheden

Onderzoek naar vorenstaande punten. Verkrijgen boekhouding.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

geen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Nog niet ingediend.

8.3 Pref. vord. van het UWV

Nog niet ingediend.

Pagina 7 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



8.4 Andere pref. crediteuren

Nog onbekend. 

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 125.489,39

€ 125.489,39

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend. 

8.8 Werkzaamheden

Inventarisatie en verificatie van de crediteuren.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

geen

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden

geen

Pagina 8 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

nog onbekend

10.2 Plan van aanpak

Inventarisatie en voorts de normale en gebruikelijke onderzoeken.

10.3 Indiening volgend verslag

17 september 2016

15 maart 2017

9 september 2017

7 maart 2018

10.4 Werkzaamheden

- onderzoeken oorzaak faillissement;
- inventarisatie zekerheden;
- onderzoeken rechtmatigheid;
- inventarisatie en verificatie van de crediteuren;

- onderzoeken oorzaak faillissement;
- inventarisatie zekerheden;
- onderzoeken rechtmatigheid;
- inventarisatie en verificatie van de crediteuren; 
- verkrijgen boekhouding.

- onderzoeken oorzaak faillissement;
- inventarisatie zekerheden;
- onderzoeken rechtmatigheid;
- inventarisatie en verificatie van de crediteuren;
- verkrijgen boekhouding.

- onderzoeken oorzaak faillissement;
- inventarisatie zekerheden;
- onderzoeken rechtmatigheid;
- inventarisatie en verificatie van de crediteuren;
- verkrijgen boekhouding.

Pagina 9 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-09-2017Datum:Nummer: 4


